
Список запасных частей
(1.512-480.0) SC 4 EasyFix Premium (white) *EU

Valid on 11.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 11.02.2024 Страница 2 / 29

SC 4 EasyFix Premium (white) *EU (1.512-480.0)           3
10 Корпус           4

4 Верхняя часть корпуса SC 4 (4.512-088.0)           6
7 Колесо в компл.д/замены (4.515-318.0)           8
19 Защитная крышка на замену SC 1402 (4.580-760.0)         10

20 Котёл           11
8 Котёл SC 4 (4.070-060.3)           13

9010 Нипель (4.509-000.0)           15
13 Насос комплектный для замены MK (4.473-020.3)           17
9001 Нипель (4.509-000.0)           19

30 Шланг подачи пара           21
40 Принадлежности           23

2 Точечное сопло в компл. (4.130-021.0)           25
6 Удлинительная трубка (4.127-027.3)           27
10 Комплект мощное сопло SC1 (2.863-263.0)           29



SC 4 EasyFix Premium (white) *EU (1.512-480.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 3 / 29

POS Описание Количество
10 Корпус 1
20 Котёл 1
30 Шланг подачи пара 1
40 Принадлежности 1



10 Корпус

Valid on 11.02.2024 Страница 4 / 29



10 Корпус

Valid on 11.02.2024 Страница 5 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.512-036.0 Бак в сборе для замены SC 2.600/ SC 2500 1
2 4.039-030.0 Комплект кабеля SC 4 EU 1
3 6.650-729.0 Сетевой шнур *EU 4m (class 6) 1
4 4.512-088.0 Верхняя часть корпуса SC 4 1
5 4.744-169.0 Переключатель 1
6 4.515-321.0 Набор для замены дисплея 1
7 4.515-318.0 Колесо в компл.д/замены 1
8 6.435-857.0 Направляющий ролик 1
9 5.512-022.0 Нижняя часть корпуса Floortool r-r 1
14 6.512-015.3 Коммутац. плата управления SC 2.500 EU 1
15 5.512-067.0 Корпус для электроники для SC* 1
16 4.580-637.0 Клапан 1
17 6.512-012.3 Электронный дисплей MK DIY 1
18 5.512-046.0 Клапан опорной балки EFH-MK 1
19 4.580-760.0 Защитная крышка на замену SC 1402 1
20 6.363-468.0 Уплотнительное кольцо EPDM 22x3 1
21 5.363-745.0 Прокладка штуцер М24 1
22 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6



4 Верхняя часть корпуса SC 4 (4.512-088.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 6 / 29



4 Верхняя часть корпуса SC 4 (4.512-088.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 7 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
4 5.363-745.0 Прокладка штуцер М24 1



7 Колесо в компл.д/замены (4.515-318.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 8 / 29



7 Колесо в компл.д/замены (4.515-318.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 9 / 29

POS Описание Количество
0 Колесо базис 2
0 Болт колесо 2



19 Защитная крышка на замену SC 1402 (4.580-760.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 10 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.363-468.0 Уплотнительное кольцо EPDM 22x3 1



20 Котёл

Valid on 11.02.2024 Страница 11 / 29



20 Котёл

Valid on 11.02.2024 Страница 12 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.413-533.0 Регулятор давления 3,2 bar 1
2 4.512-028.0 Зонд в комплекте на замену 1
7 6.651-026.0 Плоский штепсель двойной 2x 4,8x0,8 1
8 4.070-060.3 Котёл SC 4 1
9 6.512-001.0 Резиновый подшипник снизу 5
10 6.303-324.0 Винт M 6x 32 5
11 6.512-002.0 Подшипник резина сверху 2
12 6.391-336.0 Шланг 1
13 4.473-020.3 Насос комплектный для замены MK 1
14 6.630-483.0 Терморегулятор 1
15 7.303-031.0 Винт M4x10 -St-P2R (In6Rd) 2
16 6.390-408.0 Зажимная скоба 9,5 1
9001 4.509-000.0 Нипель 1



8 Котёл SC 4 (4.070-060.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 13 / 29



8 Котёл SC 4 (4.070-060.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 14 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
5 6.303-324.0 Винт M 6x 32 5
9 6.651-026.0 Плоский штепсель двойной 2x 4,8x0,8 1
10 6.413-533.0 Регулятор давления 3,2 bar 1
23 6.630-483.0 Терморегулятор 1
25 7.303-030.0 Винт M4x8 -St-P2R (In6Rd) 2
9003 4.512-028.0 Зонд в комплекте на замену 1
9010 4.509-000.0 Нипель 1



9010 Нипель (4.509-000.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 15 / 29



9010 Нипель (4.509-000.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 16 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.363-770.0 Уплотнение для дросселя 1800W 1
3 7.303-032.0 Винт M4x12 -St-R2R (In6Rd) 2



13 Насос комплектный для замены MK (4.473-020.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 17 / 29



13 Насос комплектный для замены MK (4.473-020.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 18 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
8 6.391-336.0 Шланг 1



9001 Нипель (4.509-000.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 19 / 29



9001 Нипель (4.509-000.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 20 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.363-770.0 Уплотнение для дросселя 1800W 1
3 7.303-032.0 Винт M4x12 -St-R2R (In6Rd) 2



30 Шланг подачи пара

Valid on 11.02.2024 Страница 21 / 29



30 Шланг подачи пара

Valid on 11.02.2024 Страница 22 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.322-049.3 Шланг подачи пара без заглушки bk/gy 1
2 6.362-922.0 Кольцо круглого сечения 8,73 х 1,78 1



40 Принадлежности

Valid on 11.02.2024 Страница 23 / 29



40 Принадлежности

Valid on 11.02.2024 Страница 24 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
1 2.884-280.0 Ручная насадка 1
2 4.130-021.0 Точечное сопло в компл. 1
3 2.863-061.0 Комплект щёток с латунной щетиной 3 шт. 1
3 2.863-264.0 Вращающиеся дисковые щетки набор 1
4 2.863-270.0 Микроволоконные обтяжки для ручная форсу 1
5 2.863-267.0 Набор насадок для пола EasyFix 1
6 4.127-027.3 Удлинительная трубка 2
7 6.362-922.0 Кольцо круглого сечения 8,73 х 1,78 2
8 6.362-186.0 Кольцо круглого сечения 7,65X1,78 1
9 2.863-259.0 Микроволоконные салфетки для пола EasyFix (2-er Set) 1
10 2.863-263.0 Комплект мощное сопло SC1 1
11 2.863-022.0 Круглая щетка для пароочистителя 1
12 6.362-924.0 Кольцо круглого сечения 6,02 х 2,62 1
13 2.863-269.0 Насадка для скольжения по ковру 1
14 2.863-265.0 Набор микроволоконных салфеток кухня 1
14 2.863-266.0 Салфетка из микрофибры набор коврик для чистки 1



2 Точечное сопло в компл. (4.130-021.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 25 / 29



2 Точечное сопло в компл. (4.130-021.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 26 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.362-186.0 Кольцо круглого сечения 7,65X1,78 1



6 Удлинительная трубка (4.127-027.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 27 / 29



6 Удлинительная трубка (4.127-027.3)

Valid on 11.02.2024 Страница 28 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
3 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1
4 6.362-922.0 Кольцо круглого сечения 8,73 х 1,78 1



10 Комплект мощное сопло SC1 (2.863-263.0)

Valid on 11.02.2024 Страница 29 / 29

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.362-924.0 Кольцо круглого сечения 6,02 х 2,62 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	SC 4 EasyFix Premium (white) *EU (1.512-480.0)
	10 Корпус
	4 Верхняя часть корпуса SC 4 (4.512-088.0)
	7 Колесо в компл.д/замены (4.515-318.0)
	19 Защитная крышка на замену  SC 1402 (4.580-760.0)

	20 Котёл
	8 Котёл SC 4 (4.070-060.3)
	9010 Нипель (4.509-000.0)

	13 Насос комплектный для замены MK (4.473-020.3)
	9001 Нипель (4.509-000.0)

	30 Шланг подачи пара
	40 Принадлежности
	2 Точечное сопло в компл. (4.130-021.0)
	6 Удлинительная трубка (4.127-027.3)
	10 Комплект мощное сопло SC1 (2.863-263.0)



